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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L57303012I

2. Emri i subjektit Eridona Kraja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/11/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim i artikujve kanceleri, mallrave te ndryshem 
industrial, shtypshkrime ,printime, makineri, pajisje dhe 
sisteme. Riparime makineri, sisteme dhe pajisje te ndryshme.  
Veprimtari e agjentit per transferte parash dhe sherbimin e 
pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner , 
perfaqesues i subjekteve te ndryshme si dhe çdo lloj tjeter 
aktiviteti ne perputhje me ligjin. Dhenie, marrje me qira dhe 
hua e mjeteve te transportit, makinerive, pajisjeve te 
ndryshme. Transport per vehte dhe te trete. Sherbime , 
punime dhe organizime sipas nevojave ne perputhje me 
ligjin.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Jeronim De Rada, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 1/29 
4001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: e.k-s
E-Mail: krajaeridona08@gmail.com  
Telefon: 0672761828  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391081-11-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA576344-A025-4BF6-94C6-22C723E25A29
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626644-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Ndryshim i kodit NVE. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("krajaeridona08@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Jeronim De Rada, zona kadastrale 
8593, nr. pasurie 1/29;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Jeronim De Rada, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 1/31;         
"

Lista e Dokumenteve:

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695151-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe i kategorisë së sigurimeve shoqërore.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem,kancelari, tregtim dhe riparime paisje 
elektronike,shtypshkrime, sherbime te ndryshme")          u be            ("Tregtim i artikujve 
kanceleri, mallrave te ndryshem industrial, shtypshkrime ,printime, makineri, pajisje 
dhe sisteme. Riparime makineri, sisteme dhe pajisje te ndryshme. Transport per 
vehte dhe te trete. Dhenie me qira dhe hua mjeteve te transportit, makinerive, 
pajisjeve te ndryshme. Sherbime sipas nevojave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849751-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve kanceleri, mallrave te ndryshem industrial, 
shtypshkrime ,printime, makineri, pajisje dhe sisteme. Riparime makineri, sisteme dhe 
pajisje te ndryshme. Transport per vehte dhe te trete. Dhenie me qira dhe hua mjeteve te 
transportit, makinerive, pajisjeve te ndryshme. Sherbime sipas nevojave.")          u be            
("Tregtim i artikujve kanceleri, mallrave te ndryshem industrial, shtypshkrime 
,printime, makineri, pajisje dhe sisteme. Riparime makineri, sisteme dhe pajisje te 
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ndryshme.  Veprimtari e agjentit per transferte parash dhe sherbimin e pagesave per 
te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e 
agjentit komisioner , perfaqesues i subjekteve te ndryshme si dhe çdo lloj tjeter 
aktiviteti ne perputhje me ligjin. Dhenie, marrje me qira dhe hua e mjeteve te 
transportit, makinerive, pajisjeve te ndryshme. Transport per vehte dhe te trete. 
Sherbime , punime dhe organizime sipas nevojave ne perputhje me ligjin.")         
Emri Tregtar ishte            ("Eridona Kraja")          u be            ("e.k-s")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


